
Dodatek č. 1 ke školnímu řádu pro školní rok 2024-2025 

Bod 6 - Školní budova 

Se níže uvedený odstavec rozšiřuje o pojem další komunikační zařízení /chytré hodinky,../ a  

o to, že veškerá zařízení mají být  nejen uložená ale i vypnutá 

„během doby pobytu ve škole mají žáci uložené mobilní telefony, při opakované manipulaci s nimi při 

vyučování, mohou být vyučujícím zabaveny a ponechány v jeho úschově do konce vyučování, kdy 

budou navráceny zpět žákovi. Pokud se toto bude dít opakovaně, bude mobilní telefon předán 

zákonnému zástupci. V případě potřeby použití telefonu, musí požádat o svolení vyučujícího“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jivině dne 4. 2. 2025     Mgr. Veronika Biskupová 

             /ředitelka školy/ 


